
POP information 
お客様各位 

                         ２０１５年１月 

（No.１５００５） 

ポップリベット・ファスナー株式会社 

 

メタル製品出荷時のラベル変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

メタル製品を出荷する際、外箱に添付しているラベルのサイズを、今後変更させていただきたく、 

ご了承いただけますよう、何卒よろしくお願いいたします。 

尚、記載情報については従来通りで変更はございません。ラベルのサイズのみ変更させていただきます 

 

 

 ラベルの変更 

（現行版）                           （次期版） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 切り替え時期 

２０１５年２月より順次切り替え。 

 

ご不明な点などございましたら、担当営業マンにお問い合わせをお願いいたします。 

今後とも NPRは総合ファスニングシステムメーカーを目指し邁進しつづけますので 

何卒ご高承のうえ倍旧のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

H
 7

0
m

m
 

H
 6

3
m

m
 

24mm 

17mm 

W 80mm 

W 80mm 


